Εργασίες συνδρομής στην Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής με εξοπλισμό απολύμανσης για απολύμανση 
μολυσμένων χώρων και εξοπλισμού από ευλογιά ζώων στις 
περιοχές Κοκολάτα, Κρανιά και Κοκκύλια Αργοστολίου. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων πεντακοσίων 
εξήντα € (23.560,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, θα βαρύνει τον Φορέα με Κωδικό 04.071 και Κ.Α.Ε. 
9.7.8.1.04.025.007.001 και τον Φορέα με Κωδικό 04.071 και Κ.Α.Ε. 5152.00.001 του οικονομικού έτους 
2025 ως εξής: 
04.071 και Κ.Α.Ε. 9.7.8.1.04.025.007.001---- 9.300,00€  
04.071 και Κ.Α.Ε.

[...]

επικινδυνότητας απαιτήθηκε καθάρισμα του οδοστρώματος και του 
ερείσματος των οδών με μετακίνηση και απομάκρυνση υλικών. 

Απαιτήθηκαν (1) εκσκαφέας-φορτωτής για 14 ώρες και (1) φορτηγό για 9 
ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των έντεκα χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα τριών 

ευρώ και είκοσι λεπτών (11.693,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με Κωδικό 04.071 και 

Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

Συντάκτης 

Ο Αν. Προϊστάμενος Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας 

Ο Αν. Προϊστάμενος Αυτοτελούς 
Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας 

Π.Ι.Ν. 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

[...]

Εργασίες συνδρομής στην Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής με εξοπλισμό απολύμανσης για απολύμανση 
μολυσμένων χώρων και εξοπλισμού από ευλογιά ζώων στις 
περιοχές Κοκολάτα, Κρανιά και Κοκκύλια Αργοστολίου. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων πεντακοσίων 
εξήντα € (23.560,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, θα βαρύνει τον Φορέα με Κωδικό 04.071 και Κ.Α.Ε. 
9.7.8.1.04.025.007.001 και τον Φορέα με Κωδικό 04.071 και Κ.Α.Ε. 5152.00.001 του οικονομικού έτους 
2025 ως εξής: 
04.071 και Κ.Α.Ε. 9.7.8.1.04.025.007.001---- 9.300,00€  
04.071 και Κ.Α.Ε.

[...]

επικινδυνότητας απαιτήθηκε καθάρισμα του οδοστρώματος και του 
ερείσματος των οδών με μετακίνηση και απομάκρυνση υλικών. 

Απαιτήθηκαν (1) εκσκαφέας-φορτωτής για 14 ώρες και (1) φορτηγό για 9 
ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των έντεκα χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα τριών 

ευρώ και είκοσι λεπτών (11.693,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με Κωδικό 04.071 και 

Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

ΑΔΑ: ΨΑΛΓ7ΛΕ-ΛΕΤ

3Α. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες των Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα Α΄ 
«Προμήθειες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο